СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 2

город Москва							13 июня 2023 года.
проспект Вернадского, д.33, к. 1				15.00ч.

О дате проведения очередного заседания
Совета депутатов муниципального
округа Ломоносовский

	В соответствии с Уставом муниципального округа Ломоносовский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский, Совет депутатов решил:

1.  Провести очередное заседание Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский 19 сентября 2023 года в 15 часов 00 минут.
2.  Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский molomonosovskiy.ru
3. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Результаты голосования:
«За» - 8 (восемь)
«Против» – нет
«Воздержались» – нет

Протокольное решение принято.

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Ю.В. Куземина